New Products 신상품
MANUAL VALVE FOR CHEMICAL LIQUIDS
약액용 매뉴얼 밸브
MMD Part3RN 시리즈
CC-1397K 2
진화를 거듭한
매뉴얼 밸브!
기존 Part2 시리즈보다 사용 압력 범위를 확대,

H 4점 플랜지 취부 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
X 바닥면 취부 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
형번 표시 방법
MMD※03RN Series
형번 표시 방법
MMD303RN MMD403RN MMD503RN
A  접속 방식(주1)
10UP 10BUP 12UP 15BUP 10UR 10BUR 12UR 15BUR 20BUP 20BUR 25UP 25BUP 25UR 25BUR
슈퍼 300 타입
필러 피팅
P 시리즈 일체형
F-LOCK
60 시리즈
피팅 일체형
슈퍼 300 타입
필러 피팅
P 시리즈
일체형
F-LOCK
60 시리즈
피팅 일체형
슈퍼 300 타입
필러 피팅
P 시리즈
일체형
F-LOCK
60 시리즈
피팅 일체형
φ10

H 4점 플랜지 취부 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
X 바닥면 취부 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
 형번 선정 시 주의사항
주1:  보디 재질이 PTFE인 경우에는 수주 생산품입니다.
주2: 취부판은 외형 치수도를 참조해 주십시오.
●오조작 방지 커버
MMD003RN-C
MMD303RN-C
MMD403RN-C
MMD503RN-C
A 접속 방식 B  취부 방법기종 형번
10BUP FMMD003RN
●본체
3
MMD※03RN Series
형번 A B C E F G H I J K L M N O P Q R S T U
MMD003RN 25 - 25 19 83 15 25 30 25 33 39 15 25 30 33 39 2-3.5 4.5 4-3.5 4-4.5
MMD303RN 36 39 36 21 116 22 36 50 36 50 62 22 36 50 50 62 2-7 2-8 4-7 4-8
MMD403RN 46 51 46 27 144 28 46 66 46 64 82 28 46 66 64 82 2-9 2-11 4-9 4-11
MMD503RN 60 65 60 35 184 40 61 61 61 78 97 40 61 78 78 97 2-9 2-3 4-9 4-11
● H  4점 플랜지 취부● F  플랜지 취부
ㆍMMD003RN-※-F
ㆍMMD303RN-※-F
ㆍMMD403RN-※-F
● X  바닥면 취부
ㆍMMD503RN-※-F
MMD303RN
※1 (접속 방식) D
10UP 86
10BUP 86
12UP 94
15BUP 94
10UR 110
10BUR 114
12UR 110
15BUR 114
MMD003RN
※1 (접속 방식) D
6UP 63
8BUP 63
8UP 69
10UP 75
10BUP 75
6UR 85
8BUR 87
8UR 87
10UR 99
10BUR 103
MMD403RN
※1 (접속 방식) D
20BUP 118
20BUR 134
MMD503RN
※1 (접속 방식) D
25UP 146
25BUP 146
25UR 159
25BUR 162
형번 V W X Y
MMD003RN 25 - 14±0.3 2-M6 깊이 8(주1)
MMD303RN 36 22±0.3 22±0.3 4-M6 깊이 9
MMD304RN 46 28±0.3 28±0.3 4-M8 깊이 10
MMD503RN 61 40±0.3 40±0.3 4-M8 깊이 13
주1: MMD003RN는 취부 구멍은 2개입니다.
외형 치수도
ㆍMMD※03RN
V
V
W
Y
X
PKJ QL
TR
O
H N
G M
8-Full R4-Full R
US
KJ L
R
I
H
G
4-Full R
S
B
C
A
B포트
E
F
A포트AB
(D)
4
MMD※03RN Series
외형 치수도·유량 특성
외형 치수도
MMD003RN~MMD503RN 유량 특성
●유량 특성(물)
   차압-유량 (   ) 안: Cv값
●오조작 방지 커버
ㆍMMD※03RN-C
형번 A B C D E F G H I J K L M
MMD003RN-C 105 79 26 22 6.5 8 5 60 44 16 29 10 25
MMD303RN-C 166 112 54 51 25 13 5 78 55 23 40 10 40
MMD403RN-C 203 139 64 60 31 15 5 99 68 31 51 11 51
MMD503RN-C 254 179 75 71 38 17 5.5 125 83 71 65 12 65
※ 오조작 방지 커버는 어떤 방향(4방향)에서도
취부가 가능합니다.
H
탈
착
 시
 필
요
 높
이
 A
B
C
D
E
F
φ5.5
I
K L
M
J

R 우측 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
W 양측 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
 형번 선정 시 주의사항
주1: 연 수, A포트의 위치는 외형 치수도를 참조해 주십시오.
주2: GMMD303/403/503RN 시리즈는 오작동 방지 커버를 사용할 수 없습니다.
형번 표시 방법
GMMD※03RN Series
형번 표시 방법
A  접속 방식 B  연 수
C  A포트 위치
기종 형번
10BUP 5 WGMMD003RN
7
GMMD※03RN Series
GMMD003RN(6mm·1/4″)
※1 (접속 방식) D
6UP 19
8BUP 19
8UP 22
10UP 25
10BUP 25
6UR 30
8BUR 31
8UR 31
10UR 37
10BUR 39
외형 치수도
ㆍGMMD003RN- ※1
B BB
A포트 위치: L
A
A포트 위치: R
A
B BB
A포트 위치: W
AA
B BB
※1 (접속 방식) 연 수 A B C
6UP   8BUP
8UP
6UR   8BUR
8UR
1 － 25 －
2 26 51 26±0.3
3 26 77 52±0.4
4 26 103 78±0.4
5 26 129 104±0.5
10UP   10BUP
10UR   10BUR
1 － 25 －
2 31 56 31±0.3
3 31 87 62±0.4
4 31 118 93±0.5
5 31 149 124±0.5
60
87
19
14
±
0.
3
C 4-M6 깊이 8
8
5

GMMD※03RN Series
외형 치수도
형번 A B C D E G H K L
GMMD303RN 21 35 128 18 38 36 39 22±0.3 M6 깊이 9
GMMD403RN 27 46 160 23 48 46 51 28±0.3 M8 깊이 10
GMMD503RN 35 60 199 30 62 60 65 40±0.3 M8 깊이 13
연 수 형번 F J
1
GMMD303RN 36 -
GMMD403RN 46 -
GMMD503RN 60 -
2
GMMD303RN 74 38±0.3
GMMD403RN 94 48±0.4
GMMD503RN 122 62±0.4
3
GMMD303RN 112 76±0.4
GMMD403RN 142 96±0.5
GMMD503RN 184 124±0.5
4
GMMD303RN 150 114±0.5
GMMD403RN 190 144±0.5
GMMD503RN 246 186±0.7
5
GMMD303RN 188 152±0.7
GMMD403RN 238 192±0.7
GMMD303RN(10mm·3/8″)
※1 (접속 방식) I
10UP 25
10BUP 25
10UR 37
10BUR 39
GMMD303RN(12mm·1/2″)
※1 (접속 방식) I
12UP 29
15BUP 29
12UR 37
15BUR 39
GMMD403RN
※1 (접속 방식) I
20BUP 36
20BUR 44
GMMD503RN
※1 (접속 방식) I
25UP 43
25BUP 43
25UR 49.5
25BUR 51
주:  GMMD003RN 시리즈는 오작동 방지 커버를 사용할 수 있고, GMMD303/403/503RN 시리즈는 사용할 수 없습니다.
ㆍGMMD303RN- ※1
ㆍGMMD403RN- ※1
ㆍGMMD503RN- ※1
D D
G
E